

Børneloppen Franchise ApS

Vallensbæk Stationstov 41, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 39 83 68 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Morten Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børneloppen Franchise ApS Vallensbæk Stationstov 41 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 39 83 68 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Brandt Johanna Ilona Koiranen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Børneloppen ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugte varer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.748 t.kr. mod 3.351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.008 t.kr. mod 3.457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgjorde 8.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 20 % af selskabskapitalen pr. 1. januar 2024.

Anparterne 8.000 stk. a 1 kr., er solgt til kapitalejerne pr. 31. maj 2024, i forbindelse med indtræden af en ny kapitalejer. Salgssummen udgjorde 1.500.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.747.872	3.351.004
1 Personaleomkostninger	-3.380.714	-2.873.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-121.719	-238.278
Driftsresultat	245.439	239.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	865.250	3.382.712
Andre finansielle indtægter	58.059	29.150
Øvrige finansielle omkostninger	-108.603	-165.757
Resultat før skat	1.060.145	3.485.609
Skat af årets resultat	-52.643	-28.463
Årets resultat	1.007.502	3.457.146
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	457.342	3.382.712
Udbytte for regnskabsåret	554.628	0
Overføres til øvrige reserver	-87.170	121.613
Disponeret fra overført resultat	-2.167.298	-47.179
Disponeret i alt	1.007.502	3.457.146

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	257.430	373.980
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>257.430</u>	<u>373.980</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.813	64.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.813</u>	<u>64.982</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.415.250	4.856.587
Andre tilgodehavender	461.441	0
Deposita	1.794.558	1.108.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.671.249</u>	<u>5.965.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.988.492</u>	<u>6.404.085</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	53.263	9.863
Varebeholdninger i alt	<u>53.263</u>	<u>9.863</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.159	823.565
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.558
3 Andre tilgodehavender	3.015.413	3.127.834
Periodeafgrænsningsposter	317.226	764.142
Tilgodehavender i alt	<u>4.132.798</u>	<u>4.748.099</u>
Likvide beholdninger	1.321.991	2.051.372
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.508.052</u>	<u>6.809.334</u>
Aktiver i alt	<u>9.496.544</u>	<u>13.213.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.036.422	579.080
Reserve for udviklingsomkostninger	200.795	287.965
Overført resultat	1.831.983	2.099.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	554.628	0
Egenkapital i alt	<u>3.663.828</u>	<u>3.006.326</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.382	89.749
Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.382</u>	<u>89.749</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.571.533	1.172.951
Anden gæld	360.377	680.377
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.931.910</u>	<u>1.853.328</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	280.000	480.000
Gæld til pengeinstitutter	15.030	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	809.855	1.085.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.137.174	5.446.207
Selskabsskat	50.010	0
Anden gæld	1.309.593	974.211
Periodeafgrænsningsposter	232.762	277.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.834.424</u>	<u>8.264.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.766.334</u>	<u>10.117.344</u>
Passiver i alt	<u>9.496.544</u>	<u>13.213.419</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2023	40.000	1.052.955	166.352	-1.710.127	0	-450.820
Resultatandel	0	3.382.712	0	-47.179	0	3.335.533
Overført fra						
Overført resultat	0	0	121.613	0	0	121.613
Frigjorte reserver fra datterselskab	0	-3.856.587	0	0	0	-3.856.587
Frigjorte reserver fra datterselskab	0	0	0	3.856.587	0	3.856.587
Egenkapital 1.						
januar 2024	40.000	579.080	287.965	2.099.281	0	3.006.326
Resultatandel	0	457.342	0	-2.167.298	554.628	-1.155.328
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	2.250.000	0	2.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-2.250.000	0	-2.250.000
Overført fra						
Overført resultat	0	0	-87.170	0	0	-87.170
Salg af egne kapitalandele	0	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	0	400.000	0	400.000
	40.000	1.036.422	200.795	1.831.983	554.628	3.663.828

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.009.697	2.533.756
Pensioner	322.620	303.666
Andre omkostninger til social sikring	18.151	17.324
Personaleomkostninger i øvrigt	30.246	18.476
	<u>3.380.714</u>	<u>2.873.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Virksomhedens udviklingsomkostninger vedrører udvikling af forretningssystem til håndtering af bookninger af stande via hjemmeside og et kassesystem.

Selskabet forventer stadig positive resultater i de kommende år, og har derfor ikke vurderet indikationer på nedskrivningsbehov af færdiggjorte udviklingsprojekter.

3. Andre tilgodehavender

Af tilgodehavender forfalder t.kr. 1.852 efter mere end 1 år.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Deposita	1.571.533	0	1.571.533
Anden gæld	640.377	280.000	360.377
	<u>2.211.910</u>	<u>280.000</u>	<u>1.931.910</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.571 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger kontraktlige forpligtelser vedrørende husleje på ca. t.kr. 14.720, fordelt således:

Forfald inden for 1 år t.kr. 5.564

Forfald efter 5 år t.kr. 1.254

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
